

Årsredovisning

Me University Utveckling AB

556899-7661

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Christer Westlund
2023-07-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utveckling av utbildningar, utbildningsprogram, utbildningsmaterial, författarskap och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	1 517	698	517	764	1 102
Resultat efter finansiella poster	290	-58	-121	-79	161
Soliditet %	45	6	6	49	14

Företagets omsättning har ökat jämfört med föregående års räkenskapsår till följd av ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	33 524	-57 818	25 706
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-57 818	57 818	0
- Årets resultat			290 433	290 433
- Belopp vid årets utgång	50 000	-24 294	290 433	316 139

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-24 294
Årets resultat	290 433
Summa	266 139

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	266 139
Summa	266 139

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 516 680	697 683
Övriga rörelseintäkter	48 245	455 647
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 564 925	1 153 330
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-423 804	-474 999
Personalkostnader	2 -817 347	-699 198
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-16 426	-16 424
Summa rörelsekostnader	-1 257 577	-1 190 621
Rörelseresultat	307 348	-37 291
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-16 918	-20 527
Summa finansiella poster	-16 915	-20 527
Resultat efter finansiella poster	290 433	-57 818
Resultat före skatt	290 433	-57 818
Årets resultat	290 433	-57 818

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	7 612
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	145 202	154 017
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	40 000	40 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		185 202	201 629
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	13 000	13 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		13 000	13 000
Summa anläggningstillgångar		198 202	214 629
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 710	25 992
Övriga fordringar		19 762	37 873
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		443 978	87 584
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		470 450	151 449
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		27 646	93 334
<i>Summa kassa och bank</i>		27 646	93 334
Summa omsättningstillgångar		498 096	244 783
SUMMA TILLGÅNGAR		696 298	459 412

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-24 294	33 524
Årets resultat	290 433	-57 818
<i>Summa fritt eget kapital</i>	266 139	-24 294
Summa eget kapital	316 139	25 706
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	21 866	113 277
Summa långfristiga skulder	21 866	113 277
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	86 205	81 000
Leverantörsskulder	23 861	28 998
Skatteskulder	26 742	0
Övriga skulder	221 485	210 431
Summa kortfristiga skulder	358 293	320 429
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	696 298	459 412

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas:

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
Konst skrivs ej av.	

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	38 056	38 056
Utgående anskaffningsvärden	38 056	38 056
Ingående avskrivningar	-30 444	-22 833
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-7 612	-7 611
Utgående avskrivningar	-38 056	-30 444
Redovisat värde	0	7 612

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	176 268	126 268
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	50 000
Utgående anskaffningsvärden	176 268	176 268
Ingående avskrivningar	-22 251	-13 438
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-8 815	-8 813
Utgående avskrivningar	-31 066	-22 251
Redovisat värde	145 202	154 017

Not 5	Övriga materiella anläggningstillgångar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	40 000	-
	Inköp	-	40 000
	Utgående anskaffningsvärden	40 000	40 000
	Redovisat värde	40 000	40 000

Not 6	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	13 000	13 000
	Utgående anskaffningsvärden	13 000	13 000
	Redovisat värde	13 000	13 000

Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	300 000	300 000
	Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

UNDERSKRIFTER

Uddevalla

Christer Westlund

Christer Westlund

2023-06-15